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Prona

Gjergj Fishta

Blv.

Selman Stermasi

Stadium
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Për të kërkuar informacione të mëtejshme si dhe për të shprehur interesin tuaj, jeni të lutur të na

kontaktoni në: E-mail: prona@intesasanpaolobank.al

Tel: 00355 (0) 4 22 76 000, Cel: +355 69 700 8372

Adresa: Departamenti i Logjistikes / Divizioni i Operacioneve

Intesa Sanpaolo Bank Albania, Rr."Ismail Qemali" Nr.27, 

Kutia Postare: 8319, Tiranë, Shqipëri

Objekti është i vendosur pranë qendrës së

Tiranës (Rr. Sulejman Delvina), në një zonë të

populluar dhe pranë institucioneve të

ndryshëm private dhe shtetërore.

683 m² Bodrum (njësi) në katin -1 të një

ndërtese tetë katëshe.

Cilësia e ndërtimit, organizimi i hapësirave të

brendshme dhe të përbashkëta si dhe 

vizibiliteti nga rruga kryesore, e bëjnë këtë

ambjent të përshtatshëm për aktivitete të

ndryshme.

Prona shërben si PUB dhe investimi është i

përfshirë në çmim.

Çmimi 78,000,000 Leke
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